
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELA DIAS CARVALHO ME  053 17.517.395/0001-05 8,50 5,49 Sim

2 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 096 03.347.228/0001-40 7,99 5,59 Sim

3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  037 12.440.331/0001-21 8,56 5,90 Sim

4 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  017 01.861.858/0001-03 8,56 8,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 095 26.742.152/0001-53 8,56 5,92 Sim

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  084 28.425.210/0001-40 11,52 7,39 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  025 35.726.655/0001-26 8,56 7,96 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:52
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Água de coco
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 7.137,00

Marca: izzy Modelo: 1LTS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 092 03.347.228/0001-40 19,80 16,59 Sim

2 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  026 25.126.626/0001-70 20,43 18,44 Sim

3 ANGELA DIAS CARVALHO ME  077 17.517.395/0001-05 20,00 18,45 Sim

4 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  081 01.861.858/0001-03 24,50 24,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:52
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Azeite
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 16,59 Valor Total: 18.249,00

Marca: LISBOA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  018 28.425.210/0001-40 28,37 16,59 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  049 35.726.655/0001-26 20,40 19,69 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 086 03.347.228/0001-40 1,75 1,13 Sim

2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  077 12.440.331/0001-21 1,90 1,40 Sim

3 ANGELA DIAS CARVALHO ME  051 17.517.395/0001-05 1,85 1,85 Sim

4 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  044 01.861.858/0001-03 1,90 1,90 Sim

5 GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME  095 05.461.935/0001-99 1,90 1,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 026 26.742.152/0001-53 1,90 1,27 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  011 35.726.655/0001-26 1,90 1,74 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:53
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOT
Descrição: Biscoito doce com recheio 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,13 Valor Total: 6.780,00

Marca: PREDILETO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  041 25.126.626/0001-70 4,60 4,18 Sim

2 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 068 03.347.228/0001-40 4,49 4,25 Sim

3 ANGELA DIAS CARVALHO ME  089 17.517.395/0001-05 4,50 4,29 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  008 12.440.331/0001-21 4,60 4,41 Sim

5 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  075 01.861.858/0001-03 4,60 4,60 Sim

6 GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME  048 05.461.935/0001-99 4,80 4,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 053 26.742.152/0001-53 4,83 3,41 Sim

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  026 28.425.210/0001-40 6,34 6,34 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:53
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOT
Descrição: Biscoito doce tipo rosquinha sabor chocolate 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,18 Valor Total: 6.270,00

Marca: Dallas Modelo: Dallas
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 055 03.347.228/0001-40 9,40 7,55 Sim

2 GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME  044 05.461.935/0001-99 9,46 7,69 Sim

3 ANGELA DIAS CARVALHO ME  022 17.517.395/0001-05 9,00 7,74 Sim

4 SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME  068 28.055.048/0001-16 9,45 8,35 Sim

5 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME  083 27.245.852/0001-03 9,46 8,49 Sim

6 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  051 01.861.858/0001-03 10,77 9,20 Sim

7 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  001 25.126.626/0001-70 9,46 9,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  002 35.726.655/0001-26 9,46 7,46 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 070 26.742.152/0001-53 11,33 8,00 Sim

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  065 28.425.210/0001-40 12,13 12,13 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:54
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOT
Descrição: CAFÉ EXTRA FORTE
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 7,55 Valor Total: 12.835,00

Marca: DA MANHÃ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELA DIAS CARVALHO ME  061 17.517.395/0001-05 2,50 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  049 35.726.655/0001-26 2,90 2,90 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 029 26.742.152/0001-53 3,62 3,62 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:54
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOT
Descrição: Canela em pó
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 3.000,00

Marca: CALDO BOM Modelo: 10GR

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:54
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELA DIAS CARVALHO ME  001 17.517.395/0001-05 3,00 2,58 Sim

2 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  031 25.126.626/0001-70 3,16 2,76 Sim

3 GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME  084 05.461.935/0001-99 3,16 2,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  009 28.425.210/0001-40 4,00 2,50 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  012 35.726.655/0001-26 3,16 2,60 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 089 26.742.152/0001-53 3,16 3,05 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: Chá camomila 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,58 Valor Total: 1.032,00

Marca: UNIAO DA VITORIA Modelo: CX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELA DIAS CARVALHO ME  052 17.517.395/0001-05 3,00 2,60 Sim

2 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  087 25.126.626/0001-70 3,19 2,76 Sim

3 GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME  081 05.461.935/0001-99 3,19 2,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  036 28.425.210/0001-40 4,00 2,60 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  025 35.726.655/0001-26 3,19 2,90 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 088 26.742.152/0001-53 3,19 3,19 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:55
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: Chá Erva cidreira 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 520,00

Marca: UNIAO DA VITORIA Modelo: CX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELA DIAS CARVALHO ME  028 17.517.395/0001-05 6,50 3,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:55
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: Chá erva mate 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 5.925,00

Marca: UNIAO DA VITORIA Modelo: CX
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2 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 018 03.347.228/0001-40 5,00 4,00 Sim

3 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME  088 27.245.852/0001-03 6,65 4,98 Sim

4 GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME  012 05.461.935/0001-99 6,65 4,99 Sim

5 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  076 25.126.626/0001-70 7,15 7,15 Sim

6 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  052 01.861.858/0001-03 7,55 7,55 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 075 26.742.152/0001-53 6,65 3,02 Sim

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  055 28.425.210/0001-40 6,65 6,65 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  098 35.726.655/0001-26 6,65 6,65 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  056 25.126.626/0001-70 3,96 2,63 Sim

2 ANGELA DIAS CARVALHO ME  078 17.517.395/0001-05 3,80 2,70 Sim

3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  089 12.440.331/0001-21 3,96 2,74 Sim

4 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 094 03.347.228/0001-40 3,65 2,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 030 26.742.152/0001-53 4,00 2,82 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  006 35.726.655/0001-26 3,96 2,93 Sim

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  010 28.425.210/0001-40 7,36 7,36 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:55
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOT
Descrição: Coco Ralado 
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 2,63 Valor Total: 3.419,00

Marca: La Preferida Modelo: La Preferida

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELA DIAS CARVALHO ME  041 17.517.395/0001-05 14,50 14,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:55
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Creme para confeitaria tipo chantilly 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 4.200,00

Marca: AMELIA Modelo: VIGOR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  086 35.726.655/0001-26 14,60 12,60 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 013 26.742.152/0001-53 14,63 14,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  091 01.861.858/0001-03 8,48 7,20 Sim

2 ANGELA DIAS CARVALHO ME  098 17.517.395/0001-05 7,80 7,24 Sim

3 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  086 25.126.626/0001-70 7,83 7,46 Sim

4 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 021 03.347.228/0001-40 8,20 7,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  015 28.425.210/0001-40 9,87 7,20 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  064 35.726.655/0001-26 7,83 7,43 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 026 26.742.152/0001-53 12,22 8,62 Sim

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:55
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Feijão preto 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 57.600,00

Marca: NOTA MIL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 019 03.347.228/0001-40 5,89 4,95 Sim

2 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  025 25.126.626/0001-70 6,13 5,55 Sim

3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  037 12.440.331/0001-21 6,13 5,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  022 28.425.210/0001-40 7,42 5,60 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 085 26.742.152/0001-53 8,50 6,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:56
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Leite Condensado 
Quantidade: 350 Valor Unit.: 4,95 Valor Total: 1.732,50

Marca: MARAJOARA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  071 25.126.626/0001-70 3,43 2,44 Sim

2 GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME  064 05.461.935/0001-99 3,43 2,90 Sim

3 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 018 03.347.228/0001-40 3,20 3,00 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  023 12.440.331/0001-21 3,43 3,07 Sim

5 ANGELA DIAS CARVALHO ME  009 17.517.395/0001-05 3,40 3,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 087 26.742.152/0001-53 3,43 2,50 Sim

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  028 28.425.210/0001-40 4,50 4,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:57
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Leite de Coco 
Quantidade: 350 Valor Unit.: 2,44 Valor Total: 854,00

Marca: Menina Modelo: Menina

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 086 03.347.228/0001-40 3,95 2,99 Sim

2 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  013 25.126.626/0001-70 4,79 3,06 Sim

3 ANGELA DIAS CARVALHO ME  021 17.517.395/0001-05 4,50 4,50 Sim

4 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  096 01.861.858/0001-03 4,79 4,79 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  038 12.440.331/0001-21 4,79 4,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  082 35.726.655/0001-26 4,79 3,00 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 036 26.742.152/0001-53 4,79 3,16 Sim

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  055 28.425.210/0001-40 7,82 3,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:57
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Maionese 
Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 16.146,00

Marca: QUERO Modelo: 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:57
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  070 25.126.626/0001-70 8,26 7,83 Sim

2 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  080 01.861.858/0001-03 9,93 7,90 Sim

3 ANGELA DIAS CARVALHO ME  058 17.517.395/0001-05 8,00 8,00 Sim

4 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 035 03.347.228/0001-40 8,90 8,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  027 28.425.210/0001-40 11,52 7,83 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 023 26.742.152/0001-53 11,42 8,06 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  076 35.726.655/0001-26 8,26 8,26 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: LT
Descrição: Óleo de soja refinado (lata de 900 ml)
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 7,83 Valor Total: 12.528,00

Marca: Leve Modelo: Leve

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 082 03.347.228/0001-40 13,20 11,14 Sim

2 ANGELA DIAS CARVALHO ME  060 17.517.395/0001-05 13,50 11,25 Sim

3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  064 12.440.331/0001-21 13,97 13,19 Sim

4 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  055 25.126.626/0001-70 13,97 13,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  007 28.425.210/0001-40 13,97 11,00 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 057 26.742.152/0001-53 13,97 11,50 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  039 35.726.655/0001-26 13,90 12,77 Sim

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:57
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT
Descrição: Pó para o preparo de bebida sabor morango
Quantidade: 600 Valor Unit.: 11,14 Valor Total: 6.684,00

Marca: NESQUICK Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:57
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Polvilho Azedo
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 8,75 Valor Total: 30.625,00

Marca: AMAFIL Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 097 03.347.228/0001-40 11,00 8,75 Sim

2 ANGELA DIAS CARVALHO ME  050 17.517.395/0001-05 12,30 12,30 Sim

3 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  032 01.861.858/0001-03 12,40 12,40 Sim

4 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  094 25.126.626/0001-70 13,99 13,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  037 35.726.655/0001-26 12,40 9,10 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 014 26.742.152/0001-53 13,00 9,18 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  008 01.861.858/0001-03 11,90 7,85 Sim

2 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 022 03.347.228/0001-40 11,00 9,75 Sim

3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  071 12.440.331/0001-21 11,90 10,98 Sim

4 ANGELA DIAS CARVALHO ME  049 17.517.395/0001-05 11,80 11,80 Sim

5 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  037 25.126.626/0001-70 13,99 13,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 029 26.742.152/0001-53 11,90 7,53 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  072 35.726.655/0001-26 11,90 9,78 Sim

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:58
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Polvilho Doce
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 7,85 Valor Total: 27.475,00

Marca: KI-SABOR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  008 25.126.626/0001-70 6,99 5,63 Sim

2 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  040 01.861.858/0001-03 7,89 7,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:58
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOT
Descrição: Queijo Ralado 
Quantidade: 5.300 Valor Unit.: 5,63 Valor Total: 29.839,00

Marca: Cuca Modelo: Cuca
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 023 26.742.152/0001-53 8,25 5,82 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  091 35.726.655/0001-26 5,96 5,96 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RONIE PETERSON RAMPONI-ME  084 01.861.858/0001-03 1,68 1,09 Sim

2 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME  005 25.126.626/0001-70 1,68 1,20 Sim

3 COMEDER COMÉRCIO DE MERCADORIAS E 
DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA EP

 026 03.347.228/0001-40 1,55 1,40 Sim

4 ANGELA DIAS CARVALHO ME  095 17.517.395/0001-05 1,50 1,50 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  014 12.440.331/0001-21 1,68 1,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI EPP  066 28.425.210/0001-40 1,68 1,05 Sim

GABEEFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 
EPP

 027 26.742.152/0001-53 1,68 1,16 Sim

PATUCCI EMPREENDIMENTOS  076 35.726.655/0001-26 1,68 1,53 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/04/2021 14:19:58
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Sal - Refinado
Quantidade: 10.400 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 11.336,00

Marca: SOSAL Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA 
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